
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

 

Starosty Nowodworskiego 
z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania obserwatora uczestniczącego w pracach komisji kwalifikacyjnej dla 

nauczyciela stażysty w Zespole Szkół w Nowym Dworze Gdańskim ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela kontraktowego   

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 9g ust. 4 w związku z art. 91d pkt. 3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 2215 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Panią Iwonę Sawicką – Kierownika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych na 

obserwatora przedstawiciela - organu prowadzącego szkołę podczas egzaminu dla nauczyciela 

stażysty w Zespole Szkół w Nowym Dworze Gdańskim ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela kontraktowego.    

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

pieczęć okrągła 

STAROSTA NOWODWORSKI 

godło w otoku 

 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pismem znak DN.113.04.2020 z dnia 10.06.2020 roku Dyrektor Zespołu Szkół w Nowym 

Dworze Gdańskim poinformował organ prowadzący o planowanym na dzień 25czerwca 2020 

roku posiedzeniu komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela stażysty w Zespole Szkół w Nowym 

Dworze Gdańskim ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego.   

 

Zgodnie z procedurą awansu zawodowego nauczycieli określoną w ustawie z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela, Starosta może powołać obserwatora przedstawiciela organu 

prowadzącego szkołę.  

 

Przedstawiony projekt Zarządzenia Starosty Nowodworskiego jest zgodny z założeniami 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, obszar priorytetowy: Kapitał 

ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 2.1 Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał 

ludzki, cel operacyjny: CO 2.1.6 Podniesienie poziomu i jakości edukacji oraz dostosowanie 

oferty edukacyjnej do potrzeb rynku pracy.  

W związku z powyższym podjęcie stosownego zarządzenia jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 


